1>re/.eil&~ra, _/lllltÜcipal Je tspú-jL, danL, ao 'lõurN
ESTADO DE 6AO PAULO

LEI COMPLEMENTAR N. 034, DE 21 DE SETEMBRO DE 1.994.

RETIFICA LEI COMPLEMEtTAR N.
002/93 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

DR. SÉRGIO VILELA PINTO~ PREFEITO
MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO, , ESTADO DE SÃO PAULO,

O USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, FAZ SABER QUE A CÂMARA
MUNICIPAL APROVOU E ELE SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE LEI:

ARTIGO 1* - No anexe II da Lei
Compleme ntar Municipal n. 002/Q3, ficam acrescidos os
e mpregos permanentes, da parL~ permanente do Quadro de
Pes soal, a serem preench5dos mediante concurso público:

03 - OOZINHEI~A/MERENDEIRA - ref. 03 - 44H/sem.- lQ grau
incompleto ~u equivalente

03 - MOTORISTA/SERVIÇOS GERAIS - ref. 06 - 44H/sem. lQ
grau incompleto e C . N.H.

rentes
dotações

ARTIGO 2* - As despesas decor­
da execução da presente lei correrão por conta de

próprias do orçamento vigente, suplementadas, se
necessário.

ARTIGO 3* - Esta lei entrará em
vigor na data de sua publicação, retroagindo seus_efei~o~ a
partir de 01 de setembro de 1.994, revogadas as d1spos1çoes
e m contrário.

Registre-se e Publique-se.

p. -

IPAL
- 1""'' ' 0 s p I •. - . .

MUNICIPAL

E splrrto Se,to do
. Centto . Fones (0 143) 75-1321 • 75-121 1 · CEP 18.9'2C·000 •

•

	00254119